检验试剂、耗材统一配送服务的合同

合同统一编号：11N42505766X20261

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市奉贤区奉城医院 乙方：上海建发鹭益科技有限公司

法定代表人：周杨（男）

地址：上海市奉贤区奉城镇川南奉公路

9983 号

地址：上海上海市奉贤区

邮政编码： 邮政编码：201413

电话：18918265676 电话：13817808664

传真： 传真：

联系人：徐军 联系人：王清

24000000 元整（贰仟肆佰万元整）。

2.2 服务地点

甲方指定地点。

2.3 服务期限

本服务的服务期限：。

本合同一年一签，经甲方年度考核合格，可续签下一年度服务合同，最多续签两

次。（合同期内，甲方对乙方进行平时监管和季度、年度考核）。

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准

确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业

标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。